
БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

mSi ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР 

« 25 » октябрь _2023й. № 616

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » октября 2023г.

Об итогах республиканского трудового соревнования в
агропромышленном комплексе Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Правительства Республики 
Башкортостан от 26 сентября 2022 года № 563 «Об организации 
республиканского трудового соревнования в агропромышленном 
комплексе Республики Башкортостан», в целях стимулирования роста 
объемов производства и реализации конкурентоспособной 
сельскохозяйственной продукции, а также повышения уровня 
оказываемых работ и услуг в сфере агропромышлектюго комплекса 
Республики Башкортостан Правительство Республики Башкортостан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять предложение комиссии по подведению итогов 

республиканского трудового соревнования в агропромышленном 
комплексе Республики Башкортостан за 9 месяцев 2023 года о 
награждении муниципальных районов и работников Республики 
Башкортостан, которые добились наибольших результатов по итогам 
соревнования в сфере агропромышленного комплекса.

2. Наградить дипломами муниципальные районы, дипломами и 
денежными премиями — работников Республики Башкортостан, которые 
добились наиболее высоких результатов по итогам республиканского 
трудового соревнования в агропромышленном комплексе Республики 
Башкортостан, по перечню согласно приложению к настоящему 

постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Премьер-министра Правительства Республики 
Башкортостан - министра сельского хозяйства Республики Башкортостан 

Фазрахманова И.И.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

М д

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров












